[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

26 марта 2019 года

№33

О внесении изменений в пункт 5 Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, на 2019 год, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 27 ноября 2018 года №173

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Магнитогорска, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2010 года №247, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1. Внести в пункт 5 Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, на 2019 год, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 27 ноября 2018 года №173, следующие изменения:

1) пункт 10 изложить в следующей редакции:
	10
	Нежилое здание – гараж,
сооружения:

 – железобетонный забор протяженностью 22, 86 м,

 – металлический забор  протяженностью 4,54 м,

– ворота протяженностью 5,04 м,

расположенные на земельном участке с кадастровым номером: 74:33:0126022:4491, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: занимаемый нежилым зданием
	Челябинская область, город Магнитогорск,

улица Советская, дом 51
	196,3

601
	второй

квартал

2)  дополнить подпунктами 22, 23, 24 следующего содержания:

	22
	Нежилое помещение №5
	Челябинская область, город Магнитогорск, проспект Металлургов, дом 18
	136,8
	второй квартал

	23
	Нежилое помещение №1
	Челябинская область, город Магнитогорск,

шоссе Западное, дом 13
	753,6
	второй квартал

	24
	Нежилое здание – мастерские,

нежилое здание – гараж,

сооружения:

- металлическое сооружение – гараж (литера В),
- металлическое сооружение – навес (литера Г),

- металлическое сооружение – склады (литера Д),

- металлическое сооружение – навес (литера Е),

- металлическое сооружение – забор протяженностью 69 м,

- металлическое сооружение – ворота протяженностью 5 м,
расположенные на земельном участке     с кадастровым номером: 74:33:1336011:188, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: нежилые здания, мастерские, гараж
	Челябинская область, город Магнитогорск,

улица Полевая, дом 6
	203
105,2
90

126

45

39

1311
	второй квартал

2.
Настоящее Решение вступает в силу после  его официального опубликования.
3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.Н. Нижегородцев
	А.О. Морозов

2